
   ANO II SEXTA, 23 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 104/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   Extrato de Contrato n° 59/2021 2 ..................................................................................................................................................................... 
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   Extrato de contrato n° 58/2021. 2 .................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 104/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 23.07.2021 09:47:16 - Página 1/3



sexta, 23 de julho de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 104/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL 
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 059/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.
CONTRATADA: W R ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA
LTDA, CNPJ: 26.778.229/0001-45. OBJETO: Contratação de
serviço especializado em assessoria administrativa
descentralizada, para atender as demandas do município de
Cachoeirinha -TO. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão presencial nº 15/2021.
Valor: R$: 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais).
DATA DO CONTRATO: 13 de Julho de 2021, Vigência: 13 de
Julho de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 23 de julho de 2021

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA-TO
EXTRATO DE CONTRATO

 
CONTRATO Nº 58/2021.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saude de Cachoeirinha –
TO.
CONTRATADA: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob
o n.º 29.016.738/0001-29, com sede na Rua Manoel  Emidio,
n.º 109, CEP 03.267-150, Vila Nova Pauliceia São Paulo, Estado
SP, telefone (11) 2574-2119, neste ato representada pelo(a)
Sr.(a) Lincoln Simões Habib inscrito no CPF n.º270.049.058-45,
RG nº 29.522.377 OBJETO: Aquisição de Veículo Ambulância
tipo A Simples Remoção, Conforme o convênio nº
050/2017MODALIDADE DE LICITAÇÃO: pregão Eletrônico nº
14/2021.
Valor Total R$ 114.490,00(cento e quatorze mil quatrocentos e
noventa reais) DATA DO CONTRATO: 12 de julho de 2021,
Vigência: 12 de julho de 2021 ate 31 de dezembro de 2021.
 
Cachoeirinha – TO, 23 de julho de 2021.

 
 GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

Gestor Municipal
 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 104/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 23.07.2021 09:47:16 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1042021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 104/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 23.07.2021 09:47:16 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-23T09:47:16-0300




